
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 51356159

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 481,52 RON - 481,52 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: GLET CT 127 20KG
2X33,62=67,23 VAR LAVABIL INNENWEISS 15 L+AMORSA 2X81,52=163,03 TRAFALER 20 CM
2X16,81=33,61 PENSULA 50MM 1X4,2=4,2 PENSULA 30 MM 1X3,36=3,36 SPACLU INOX
1X6,72=6,72 ADEZIV GRESIE CM 17 2X57,15=114,29 SAPA PARDOSEALA 25 KG
2X36,14=72,27 SMIRGHEL ML 10X1,68=16,81,NECESARE LA CENTRUL CRPV ODOBESTI DIN
SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU IGIENIZAREA CENTRULUI
